
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«20» января 2023 г. № 31 
 

село Шемурша 

 

  

О переводе муниципального жилого 

помещения  в муниципальный маневренный  

жилищный фонд Шемуршинского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26 января 2006 г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого 

помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Уставом Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики, во исполнении решения Собрания депутатов 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 29 сентября 2022 г. № 

1.27 «О создании муниципального маневренного жилищного фонда Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики» администрация Шемуршинского 

муниципального округа постановляет: 

 

1. Перевести в муниципальный маневренный жилищный фонда Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики муниципальное жилое помещение  

согласно Перечню (Приложение № 1). 

2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://shemur.cap.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                        А.В. Чамеев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  постановлению администрации  

Шемуршинского муниципального округа  

от  «20» января 2023 г.  № 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в муниципальный 

маневренный жилищный фонд Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики 

 
 

№№ 

п/п 

Наименование помещения  Адрес жилого помещения Общая площадь 

жилого 

помещения, м2 

1. Жилая квартира в 

многоквартирном доме № 54а 

квартиры № 2   

с. Шемурша,  

ул. Ленина, д. 54а кв. 2 

 

35,5 

 


